HOLZMANN - HBS230ECO - Scie à ruban d'établi - Hauteur de coupe 90 mm - 230V / 350 W
Scie à Ruban d'initiation avec hauteur de coupe 90 mm, table 300 x 300 mm. Livrée avec accessoires
complets : guide perpendiculaire et guide d'angle.
Marque : HOLZMANN
Référence : HBS230ECO_230V
Points de fidélité offerts : 215
Prix : 249.90€ TTC 214.90€ TTC
Offre valable du 13/03/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
Petite Scie à ruban d'établi HBS30ECO | HOLZMANN
Caractéristiques principales et avantages de la machine : Modèle d'initiation parfait pour les débutants
du travail du bois, ou pour les menuisiers ayant besoin de réaliser des coupes sur des pièces de faible
dimensions Table inclinable de 0° à 45° Scie compacte et légère à disposer sur une table ou un établi,
facilement stockable et transportable Systèmes de réglage complets comme sur une scie professionnelle
Accessoires fournis avec la machine : 1 x lame ruban trempée 1575 mm largeur 6 mm 2 x lames
trempées largeur 10 mm Guide à onglet de précision Guide parallèle Poussoir à bois SPECIFICATIONS
TECHNIQUES
Dimensions de la table
300 x 300 mm Puissance moteur 350 W Tension moteur 230 V Inclinaison de la table 0° - 45° Hauteur de
coupe maximum à 90° 90 mm Diamètre des volants 230 mm Diamètre de la buse d'aspiration 54 mm
Dimensions de la machine (L x l x h) 510 x 650 x 810 mm Dimensions de la lame de scie ruban (L x l) 1575
x 6 à 10 mm  Nombre de tours moteur 1450 tours / minute Type de moteur IP20 Vitesse de la lame de scie
762 m / minute Niveau de puissance acoustique 94 dB(A) Niveau de pression acoustique 81 dB(A) Poids Net
/ Brut 16 Kg / 20 Kg Colisage 460 x 270 x 775 mm
Lien vers la fiche du produit